
 

Spr. nr K/32/D/2011                                                                                                 Zielona Góra 26.05.2011 r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. (68) 322-91-

86, fax. (68) 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

Dostawa   fabrycznie   nowego   samochodu   ciężarowego ( rok produkcji: 2011)   ze  skrzynią    ładunkową    

wraz    z   plandeką   o dopuszczalnej  masie  całkowitej – 11 990  kg.   

  

Wymagane  parametry  techniczne  przedstawiają  się  następująco: 

  

1. Pojazd  musi  posiadać świadectwo homologacji na kpl. pojazd, kopia dołączona do  

    oferty. 

2. Pojazd  należy dostarczyć  do  siedziby  zamawiającego.  

 

3 Przekazanie kompletnego pojazdu do eksploatacji nastąpi protokołem zdawczo - 

    odbiorczym.  

4. Minimalny  okres  gwarancji  na  podwozie  i  nadwozie  pojazdu  - 2 lata.  

5. Naprawy gwarancyjne dostarczonego pojazdu będą dokonywane w ciągu 48 godzin            

    od  chwili zgłoszenia (telefon lub faks). 

 

 

6. Kolorystyka  samochodu  winna  być  wg  RAL: 

 

 kabina  samochodu     – kolor  niebieski  – RAL  5010, 

 skrzynia  ładunkowa                          – kolor   szary        – RAL  7031,  

 plandeka                                                    - kolor   biały 

 

7. Podwozie: 

 

 dopuszczalna  masa  całkowita  11 990  kg, 

 silnik  wysokoprężny  o  mocy  nie  mniejszej  niż  180  KM  spełniający  

      normę  EURO  5, 

 kabina  dzienna, 3-miejscowa, wydłużona o wymiarach: 

      - szerokość min 2100 mm, 

      - długość 2000 - 2010 mm,  

      - wysokość wewnętrzna, liczona od podłogi min 1600 mm, 

 szyba przednia ogrzewana elektrycznie, 

 lusterka główne regulowane elektrycznie i podgrzewane, 

 belka sygnalizacyjna na dachu kabiny, 

 zderzak przedni stalowy, 

 komputer pokładowy, menu w j. polskim, 

 ogranicznik prędkości, 

 kabina wyposażona w klimatyzację, 

 układ   kierowniczy ze  wspomaganiem, 

 kolumna kierownicy  regulowana w dwóch płaszczyznach,  

 komfortowe siedzenie kierowcy na zawieszeniem pneumatycznym, 

 podwozie przystosowane do pracy w temperaturach spadających poniżej -18° C, 

 skrzynia biegów, manualna, 6- biegowa, 

 oś tylna na zawieszeniu pneumatycznym, 

 blokada  mechanizmu  różnicowego  tylnej  osi, 

 hamulce tarczowe na  osi  przedniej i tylne 



 opony R 19,5;  na  osi  napędowej – bieżnik terenowy, 

 rozstaw osi  4400 - 4500 mm,  

 dźwiękowy sygnał ostrzegawczy o cofaniu, 

 pokrowce na fotele, 

 dywaniki gumowe. 

 

                

 

 

8. Skrzynia  ładunkowa  z  plandeką: 

 

 ładowność minimum – 5500  kg ,  

 długość gabarytowa  - 6000  mm, 

 szerokość gabarytowa min. - 2500  mm, 

 przednia  ściana  pełna  o  wysokości – 700  mm, 

 wysokość  burt – 600  mm, 

 podłoga  wykonana  z  płyty  antypoślizgowej, 

 burty  wykonane  ze  stali  o  grubości  min. - 2,5  mm, 

 burty  boczne   raz  dzielone  z  dolnymi  zawiasami, 

 burta  tylna  z  dolnymi  zawiasami, 

 kłonice  demontowane, 

 uchwyty w podłodze  do  mocowania  ładunku  -  4  sztuki  na  stronę, 

 plandeka  dzielona - jeden  raz  na  boku,  z  tyłu  możliwość  podwinięcia, 

 wysokość  plandeki  od  podłogi  do sufitu – 2100 mm, 

 belki boczne najazdowe, 

 błotniki na  tylne koła, 

 żółte światła obrysowe,  

 tablice wyróżniające. 

 

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Al. Zjednoczenia 110  w Zielonej Górze 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień – 34.14.47.50-0 

 

5.  Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków oraz  

wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających ich spełnienie.  
 

5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące: 
1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności; 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia.  

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 



podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

 

Na podstawie art. 44 ustawy Pzp, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć oświadczenie   o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, według wzoru stanowiącego Załącznik 

do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców, oświadczenie może być złożone przez każdego z Wykonawców składających ofertę wspólną, 

jeżeli każdy z nich spełnia wszystkie warunki samodzielnie, albo może być złożone wspólnie przez wszystkich 

Wykonawców, to znaczy, że na oświadczeniu należy wypisać wszystkich Wykonawców i podpisują je wszyscy 

upełnomocnieni przedstawiciele Wykonawców lub podpisuje je upełnomocniony przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających  się o udzielenie zamówienia pełnomocnik). 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

5.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, zamawiający żąda 

następujących dokumentów: 
   1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (załącznik do siwz); 

 2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia 

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy; 

 3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 

 

nie zalega z uiszczaniem podatków, albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
 

W przypadku gdy wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały 



udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do 

tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 5.2. 

 

5.3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 

Zamawiający, żąda przedstawienia: 

- próbek, opisów lub fotografii, tj. opis techniczny oferowanych pojemników wraz z rysunkami i zdjęciami. 

- zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty 

odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym, tj. zamawiający żąda złożenia Świadectwa  

Homologacji Typu  na  pojazd  kompletny wydane przez Ministra Infrastruktury, aktualne na dzień 

składania ofert, lub złożyć równoważne zaświadczenie wystawiane przez podmioty mające siedzibą w 

innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

 

Ocena spełnienia przedstawionych powyżej warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 

formuły: „spełnia - nie spełnia”. Z treści złożonych dokumentów lub oświadczeń musi wynikać 

jednoznacznie, iż postawione warunki Wykonawca spełnia.  

 
6.  Wadium:  
Przystępując do złożenia oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3.100,00 

złotych 

7. Termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni od podpisania umowy 

 

8.   Sposób otrzymania specyfikacji 

Specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl W formie 

papierowej można odebrać ją w siedzibie Zamawiającego, pok. 101, lub za zaliczeniem pocztowym 

9.   Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami. Weronika Stachura pokój 101 w siedzibie 

Zamawiającego nr fax: (068) 322-91-84,  e-mail: uzp@zgkim.zgora.pl  

10. Oferty wariantowe Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

11.  Oferty częściowe  nie dopuszcza się składania ofert częściowych 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  
15.  Termin związania z ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  09.06.2011 r.  

godz. 8.00 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  09.06.2011  r godz. 09.00 

18. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 

Kryterium oceny ofert: 

-   cena zadania   100%  

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyżej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę za 

wykonanie zadania, otrzyma ona 100 punktów,  pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:  

 

                                                            Cena oferty z najniższą ceną (zł) 

       ilość punktów oferty badanej  =  -----------------------------------------------   x 100 pkt x 100 % 

                                                             Cena oferty badanej  (zł) 

 

19. Zamówienia uzupełniające  

Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających 

20. Przewidywane zmiany umowne. 

Nie dotyczy 

 

21. Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP –26.05.2011 r. 

http://www.zgkim.zgora.pl/
mailto:uzp@zgkim.zgora.pl

